conuenienti. nihil inconueniens. Sed qz ppria pas-
sio proprie addit subiecto proprio ex tali additioe
no sequit inconueniens nisi ad aliud qd esset inco-
ueniens esset suppositu z illd inconueniens erat pro-
pter quod sequebat inconueniens. dicebat enim na-
sus simus. z addebat pprietas subiecto ex eo qd
supponebat accntia habere diffinitione simplr. tu
qz dicedo aial. tu qz dicendo aial homo no dicitur
ibi infinities aial z c. aial homo: hō no dicit infini-
ties. z ideo possumus respondere per iteremptio-
ne. s. qz dicendo nasus sim^o infinities dicit nasus.
tu dicedo hō aial no infinities dicit aial. z est rō.
qz si pro simo acciperē diffōne simi. s. nasus cauus
dicedo nasus sim^o. tūc bis haberē nasū. z qz semp
pro cauo possū accipe simū z pro simo diffōne si-
mi in infinitū poneret ibi nasus. sed dicedo hō ani-
mal pro hoie acciperē aial rōnale. z ita bis habe-
rē animal. s. qz pro rōnali no posses accipe hoiem
sic pro cauo poterā accipe simū iā no eēt pcessus i
infinītū in appositioe aialis sicut in appositioe si-
mi no erat hic pcessus in infinitū. Patefactis du-
bijs concludam^o triplr esse declaratū accntia non
habere diffinitione simplicē. p cōparando diffōne
ad diffinitū cuius est diffinitio. secūdo cōparando
eam ad intellectuz a quo format. tertio cōparādo
ipsam ad partes in quas diuidit. s. ad genus z dif-
ferentiā per que dclaratū qd proposuim^o: z qōnis
huius ueritas elucescit z c.

**Utrum autem idem est aut alterū qz qd
erat esse z vnūquodqz perscrutandū ē:
est enim aliquod z c. Tex. xx.**

Questio.III.

Consequenter qrit utruz res
sit idē cum sua
gdditate ita qz ipsa sit gdditas. z vi qz sic.
qz in substātijs idē pdicat de se ipso z hoc pcpue i
indiuuiduis sbe qre si pro noie ponat diffinitio q di-
cit gdditate vi qz in talib^o idē est dicē qz diffinituz
est sua quidditas. C Itē pdicatū stat p natura. s.
gdditas dicit nām qre pōt pdicari de eo cui^o ē q.
re erit idē cū eo de quo pdicat. C Itē diffinitū dic-
totū silt^o diffō siue gdditas dicit formaz q est totū^o
z totuz. totum aut de toto pdicari. ergo z c. C Lō
tra si hñs gdditate est sua quidditas. tunc gdditas
hēt gdditate z sic in infinituz. z iō hñs gdditates
no ipsa sua gdditas. dicēduz qz difficultas in hac
questione est ex eo qd no vi quō sit idē gdditas cū
eo cui^o est gdditas. Aut enim dicit 7^o metha^o sue
qz in his que sunt per se. s. in substātijs est idē qd
dicit cū eo cui^o ē gdditas. In alijs aut non pp qd
difficilis ē z de p se z de eē idē aliqd cū alio. Nā
esse idē aliqd cū alio ut hoc eē idēz huic est duplr.
Aut qz nihil sit in hoc qz no ptimeat ad nām. s. cum
quo est idē z h est dicē qz no habeat aliqd extra-
neum qd no sit de nā illi^o. alio^o itelligit h eē idem
huic. s. qz hoc sit h directe. Similiter esse per se in-
telligit aut qz aliqd no hēt eē i alio ut in sbo sic ac-
cidēs i sbo hēt eē. aut p se eni ē qz no hēt aliqd ac-
cidēs nec iplicat aliqd accns i his q no sūt i sbo ut
accntia. gdditas ē idē cū eo cui^o ē. i. no cōprehēdit
aliqd quod no sit de nā ei^o cui^o est gdditas. sed per
hunc modū illd cui^o ē gdditas no oino ē idē gddi-
tati. qz lz no in se. tū rō suppositi singularis. s. ipli-
cat aliqd qd no ē de nā gdditaz. s. māz hāc sigtā q

ē p accns idē gdditati. C Propter qd aduertendū
qz iplicare aliqd accns h ē triplr. qdā eni sūt que
nec p se hnt accns nec p aliō iplicat ut est cā pma.
Aliq vo sunt qz p oēm moduz iplicat aliqd accidēs
ut sunt sbe sensibiles. quedā autē sunt qz medio mō
s. qz prim iplicat z ptim no ut itelle. Que pmo mo-
do nihil implicat nec p se nec p accns de hui^o per
oēm modū pōt pdicari sua gdditas z oino idē sūt
sua gdditas z suuz eē. que vo p eē in modū iplicat
aliqd accns ut sbe sensibiles ista no sūt penit^o idēz
cū sua gdditate abstractiue loqndo qz iplicat māz
que no solū ē aliqd gdditaz s. i rōne suppositi ma-
teriā hnt singularē que ē extra nāz gdditaz. Que
autē medio mō se hnt ut itelle. qz lz no iplicet hāc
mām iplicat tū eē actuale. z iō medio mō idēz sūt
cuz sua gdditate z no oino idē. lz plusqz sbe sensibi-
les: pp qd dicit qdā qz itelle no sunt sua gdditaz.
lz tū Auer. expse uelit qz sic. z ēt Aui. h qdam mō
innuit. sed uerba sua possunt exponi ut habet uide-
ri supra 8^o metha^o. qre autē in substātijs sensibili-
bus no possit pdicari sua forma in abstractione ut
dicat homo est humanitas. ut tū causa hui^o appa-
reat aduertēdū qz totuz z pars oppositos modos
hnt in cludēdo z excludēdo qz to enim totuz plu-
ra includit z pauciora excludit: tūto uerit^o hēt rōne
totius. ecōuerso de pte: qz qz to p pauciora inclu-
dit z plura excludit tūto uerit^o hēt rōne partis. Ex
quo patet qz ptra rōne partis est de aliquo pti.
Nā pdicatio substātijs est rōne inclusionis z cō-
tinentie z totalitatis. z iō qñ gen^o ut aial p tur de
hoie. tunc no hēt rōne ptis s. m rē sed s. m rōnez.
z ideo dicit 4^o topicoz qz si gen^o esset pars spci no
pdicaret de specie. Nunc autē qdā sunt que no so-
lum no excludunt sed includit ē per accns ut sbe
sensibiles singulares. qdā autē sunt que nec inclu-
dunt nec excludunt per accns aliqd. implicat tū
rōne suppositi per accns in quo supposito habent
esse qz per se iplicat accidēs nec habēt repugnātiā
ad illud lz no includat nec excludat de se. ut nām
ra sumpta in cōcreto ut hō z aial que in pdicamē-
to stant pro nā. que quidē in se homo z aial no so-
lum significat formā. sed ē aggregatuz. z qz in cō-
cretionem min^o excludit eo qz no repugnāt alicui p
accidēs magis habēt rōne totius. Quedā autē
sunt que non includit sed excludunt per accidēs.
non tamē repugnāt accidēti eo qz possunt eē in ali-
quo qd icludit per accidēs ut hūanitas eē per ac-
cidēs excludit ut in abstractioe significat propter
qd habet magis rōne partz. z ideo no p tur nisi
in pcretionē. s. aial uel hō qd qdes non tot excludit.
plura tū includit. z iō magis rōne totū. z qz in p-
esse no pōt esse in supposito eius aliq nā que repu-
gnat sue gdditati. iō ipsum in abstractioe z in con-
cretionem est omnino sua gdditas z entitas z c.